российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от 17.06.2019                                                                                                             № 223
г. Сальск

О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Сальского городского поселения
В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение» и контрактом с главой Администрации Сальского городского поселения от 16.08.2018, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации Сальского городского поселения Миргород Геннадия Викторовича 17 июня 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

3.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

PAGE
12